

# Mads Bunch-Nielsen Holding ApS

Staktoften 22 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 15 71 68 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2020.

---

Tommy Bunch-Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mads Bunch-Nielsen Holding ApS Staktoften 22 A 2950 Vedbæk  CVR-nr.: 15 71 68 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Bunch-Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomheder</b>	Bunch Byg ApS, Vedbæk BMT Instruments ApS, Vedbæk
<b>Associeret virksomhed</b>	Micro Clean ApS, Vedbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udelukkende at eje aktier og anpart i dattervirksomheder samt at investere i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -62.341 kr. mod -82.951 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 218.960 kr. mod -489.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.341</b>	<b>-82.951</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-103.020	-51.643
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.158	-112.866
Andre finansielle indtægter	1.180.986	618.398
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-777.569</u>	<u>-860.593</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>222.898</b>	<b>-489.655</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-3.938</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>218.960</b>	<b>-489.655</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-63.600
Overføres til overført resultat	218.960	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-426.055</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.960</b>	<b>-489.655</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.953	8.916
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	179.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.953</u>	<u>188.913</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.953</u></b>	<b><u>188.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.116	42.574
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	217.761
Tilgodehavende selskabsskat	73.841	58.713
Andre tilgodehavender	54.287	0
Tilgodehavender i alt	<u>256.244</u>	<u>319.048</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.468.485	14.810.631
Værdipapirer i alt	<u>16.468.485</u>	<u>14.810.631</u>
Likvide beholdninger	455.902	1.762.371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.180.631</u></b>	<b><u>16.892.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.295.584</u></b>	<b><u>17.080.963</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>17.068.146</u>	<u>16.849.186</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.268.146</u></b>	<b><u>17.049.186</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	31.777
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>3.938</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.438</u>	<u>31.777</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.438</u></b>	<b><u>31.777</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.295.584</u></b>	<b><u>17.080.963</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	63.600	17.275.241	17.538.841
Resultatandel	0	-63.600	-426.055	-489.655
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	0	16.849.186	17.049.186
Resultatandel	0	0	218.960	218.960
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>17.068.146</b>	<b>17.268.146</b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.938	0
	<u><b>3.938</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Overførsel	121.250	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>171.250</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-41.084	10.559
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-47.420	-51.643
Overførsel	-6.297	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-94.801</b></u>	<u><b>-41.084</b></u>
Modregnet i tilgodehavender	38.504	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>38.504</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>114.953</b></u>	<u><b>8.916</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bunch Byg ApS	Vedbæk	100 %
BMT Instruments ApS	Vedbæk	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	239.820	239.821
Tilgang i årets løb	60.000	0
Afgang i årets løb	-178.570	0
Overførsel	<u>-121.250</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>239.821</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-59.824	53.041
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-98.329	42.067
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	124.284	0
Årets værdireguleringer	27.572	-154.932
Overførsel	<u>6.297</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-59.824</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>179.997</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Micro Clean ApS	Vedbæk	36,71 %

**4. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.